PATRONATO DE FERIA SAN FRANCISCO DEL RINCON, GTO.
Estado de Situacién Financiera
AL 30 DE JUNIO DEL 2019

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizaciéon Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activo No Circulante

Total Activo

N
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=
©

771.35
128,238.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

129,009.82

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

129,009.82

2018

36,920.05
146,238.47
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

183,158.52

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

183,158.52

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revallos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la Actualizacion de la Hacienda Publica/
Patrimonio

Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

2019

5,680.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,680.62

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

5,680.62

-6,420.00
-6,420.00
0.00
0.00

129,749.20
-54,148.70
183,897.90
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

123,329.20

129,009.82

5,680.62
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

5,680.62

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00

5,680.62

-6,420.00
-6,420.00
0.00
0.00

183,897.90
-282,111.93
466,009.83
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00

177,477.90

183,158.52

C. JUAN ANTONIO MARQUEZ MENA

PRESIDENTE PATRONATO DE LA FERIA

CP. PEDRO DELGADO HERNANDEZ

TESORERO PATRONATO DE LA FERIA




